

fattura 24PA-83 del 29-02-2024
Codice Univoco 27GYDS Id. SDI 11671124133

Protocollo 7130 del 11-03-24 Pag. 1 di 1

Altri dati					
Tipo dato	Documento	Data	CIG	CUP	Commessa
Contratto	.		A02446ED28		

Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
	Destinatario dei servizi: -----COMUNE DI ROSOLINI						10
	SERVIZIO DI SPACCHETTAMENTO E PRESSATURA CARTA E CARTONE CER 200101						10
- For. PRJ 5615 21 del 19-07-2023		KG	3.000,000	0,050000		150,00	10
- For. PRJ 9049 21 del 15-01-2024		KG	7.200,000	0,050000		360,00	10
- For. PRJ 9050 21 del 15-01-2024		KG	3.020,000	0,050000		151,00	10
- For. PRJ 9051 21 del 15-01-2024		KG	8.380,000	0,050000		419,00	10
- For. PRJ 5616 21 del 19-07-2023		KG	2.460,000	0,050000		123,00	10
- For. PRJ 9052 21 del 15-01-2024		KG	9.760,000	0,050000		488,00	10
- For. PRJ 9053 21 del 15-01-2024		KG	8.220,000	0,050000		411,00	10
	SERVIZIO DI PRESSATURA IMBALL.CARTA E CARTONE CER 150101						10
- For. PRJ 5960 21 del 29-01-2024		KG	3.680,000	0,040000		147,20	10
- For. PRJ 5961 21 del 29-01-2023		KG	3.120,000	0,040000		124,80	10
- For. PRJ 9057 21 del 15-01-2024		KG	3.420,000	0,040000		136,80	10
- For. PRJ 9058 21 del 15-01-2024		KG	5.000,000	0,040000		200,00	10
- For. PRJ 9059 21 del 15-01-2024		KG	4.660,000	0,040000		186,40	10
	GESTIONE FRAZIONI ESTRANEE CER 191212	TON	10,150	130,000000		1.319,50	10

Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	4.216,70
Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		10	4.216,70	421,67 S
			Imponibile	4.216,70
			Imposta	421,67
			Totale	4.638,37
			Iva Vs.carico art.17-ter	-421,67
			Netto a pagare	4.216,70